XXXIX SUBIDA A LA BIEN APARECIDA DIEGO CALVO

s AMPUERQ
CLASIFICACION FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 3 RALLYON GONZALO CABANAS NOVA NP-03 1/E2 1/9 JRP 1:40.104 1:40.104
2 4 IGNAUTO MOTORSPORT ARKAITZ ORDOKI NOVA NP-03 2/E2 2/9 1:43.024 1:41.716 1:41.084 1:41.084 +980 +980
3 29PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT/GTR 1/7 XTREME 1:44.571 1:44.571 +3.487 +4.467
4 5 C.D MEDULA SPORT ANTONIO MARTINEZ FORMULA JEDI MK6 3/E2  3/9 1:46.352 1:44.847 1:46.180 1:44.847 +276  +4.743
5 16 BUXA MOTOR POIO MARTIN VILLAR BRC 05 EVO 1/CM Promo 1/8 CM 1:46.596 1:46.596 +1.749 +6.492
6 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 4/9 1:46.994 1:46.743 1:46.661 1:46.661 +65 +6.557
7 10RIBAMONTAN AL MAR MO'DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2 2/CM Promo 2/8 CM 1:48.108 1:48.108 +1.447 +8.004
8 8 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA BRC B49 1/CM+ 5/9 1:49.834 1:49.517 1:49.416 1:49.416 +1.308 +9.312
9 37LAGUN-ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI EVO 8 1/A2 (>2000)2/7 XTREME 1:49.787 1:49.787 +371 +9.683
1030 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORCHE GT3 RSR 2/GT/GTR 3/7 PRP, XTF 1:50.891 1:50.489 1:50.157 1:50.157 +370 +10.053
1131 LAGUN-ARTEA BRUNO MAURICE SCHERE PORSCHE 991 GT3 CUP  3/GT/GTR 4/7 PRP 1:50.312 1:50.312 +155  +10.208
1232 RALLYON CHRISTIAN BROBERG GINETTA G55 GT4 4/GT / GTR 5/7 PRP, XTF 1:52.976 1:50.471 1:50.976 1:50.471 +159  +10.367
1315LAGUN-ARTEA ARNAUD DARDANS BRC B49 3/CM Promo 3/8 CM 1:51.891 1:51.891 +1.420 +11.787
1418 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 1/Carcross 4/8 CC 1:54.225 1:55.561 1:52.200 1:52.200 +309 +12.096
1523 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 2/Carcross 5/8 CC 1:52.209 1:52.209 +9  +12.105
1611 RALLYON JAVIER ARCO SILVERCAR St1 4/CM Promo 6/8 CM 1:54.662 1:54.659 1:52.846 1:52.846 +637 +12.742
1724 RIBAMONTAN AL MAR MO MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 7/8 CC 1:52.918 1:52.918 +72 +12.814
1838 D5+ RACING CLUB JON ARAMBURU CUPRA TCR 2/A2 (>2000)6/7 XTREME 1:54.893 1:54.003 1:53.000 1:53.000 +82 +12.896
1919PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 22 4/Carcross 8/8 CC 1:53.002 1:53.002 +2 +12.898
2034 RALLYON JESUS GARCIA PORSCHE 997 CUP 5/GT/GTR 7/7 PRP, XTF 1:53.499 1:53.781 1:53.463 1:53.463 +461 +13.359
2136 E. COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA N12 1/N+ 8/7 XTREME 1:54.263 1:54.263 +800 +14.159
229 ORDEMOTS ANTONIO GUTIERREZ DEMON CAR R32 2/CM+  6/9 1:54.286 1:55.084 1:54.478 1:54.286 +23  +14.182
2312RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 5/CM Promo 9/8 CM 1:55.286 1:55.286 +1.000 +15.182
2417 LAGUN-ARTEA JULIEN SALABERRY SPEEDCAR GTR 6/CM Promo 10/6CM 2:00.102 1:57.619 1:55.962 1:55.962  +676 +15.858
257 LAGUN-ARTEA XAVIER MICHEL ETCHEVE LIGIER JS51 2/CN 7/9 1:56.076 1:56.076 +114  +15.972
266 RIBAMONTAN AL MAR MO'FERNANDO ILLERA FORMULA OUTEDA 1/C3 8/9 1:57.088 1:57.539 1:56.518 1:56.518 +442  +16.414
2720 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 5/Carcross 11/6CC 1:57.471 1:57.471 +953  +17.367
2855LAGUN-ARTEA LUCAS SCHERER BMW M3 1/P2 1/4 2:00.412 2:00.374 1:58.451 1:58.451 +980 +18.347
2914 ESCUDERIA ORDEMOTS GONZALO CAMPO SILVER CAR S2 7/CM Promo 12/éCM 1:58.543 1:58.543 +92  +18.439
3025RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 6/Carcross 13/€ 2:01.901 1:59.757 1:58.990 1:58.990 +447  +18.886
3135PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYI16/GT / GTR 9/7 XTREME 1:59.403 1:59.403 +413  +19.299
3221 RALLYON IVAN MEDRANO SEMOG BRAVO 7/Carcross 14/6CC 2:00.071 2:02.514 1:59.927 1:59.927 +524 +19.823
3345RIBAMONTAN AL MAR MO'JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 PRP, XTF 2:01.040 2:01.040 +1.113 +20.936
3433 ABIA MOTORSPORT JUAN JOSE ABIA FERRARI 360 MODENA GT: 7/GT / GTR 10/7PRP, XTF 2:03.015 2:01.314 2:01.089 2:01.089 +49  +20.985
3522 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPANA SEMOG BRAVO 8/Carcross 15/(CC 2:01.274 2:01.274 +185 +21.170
3626 RIBAMONTAN AL MAR MO'JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 9/Carcross 16/¢ 2:03.495 2:12.930 2:.01.417 2:01.417  +143 +21.313
3741 REAL PENA MOTORISTA VJOSEBA URIARTE TOYOTA GR YARIS 1/N4 11/7 2:03.660 2:03.660 +2.243 +23.556
3842 PE FLAHS IVAN SOLANA CITROEN DS3 R3T 1/R3T  1/6 XTREME 2:06.297 2:04.368 2:04.025 2:04.025 +365 +23.921
3969 LAGUN-ARTEA YOAN GILLES ETCHOIMBC HONDA CIVIC 1/X 1/3 XTREME 2:04.187 2:04.187 +162  +24.083
4054 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 2/P2 2/4 PRP, XTF 2:07.189 2:05.513 2:08.305 2:05.513 +1.326 +25.409
4146 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 PRP, XTF 2:06.214 2:06.214 +701  +26.110
4249 RALLYON EKAITZ LAZURTEGUI FORD SIERRA 3/P2 3/4 PRP, XTF 2:06.269 2:06.624 2:07.391 2:06.269 +55  +26.165
4370E. TURBO COMPETICION SERGIO GONZALEZ RENAULT CLIO WILLIAMS 2/X 2/3 2:06.652 2:06.652 +383 +26.548
4477 RALLYON RAUL JIMENEZ PEUGEOQOT 106 GTI 3/X 1/2 JRP 2:09.856 2:06.990 2:06.888 2:06.888 +236 +26.784
4578 RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 2/2 2:07.644 2:07.644 +756  +27.540
4640QUIROS COMPETICION ~ SHIRLEY FERNANDEZ MITSUBISHI EVO TME 5/X 12/iXTREME 2:08.772 2:11.906 2:08.254 2:08.254 +610 +28.150
4764 RALLYON RAMON GARCIA CITROEN ZX 16V 6/X 3/3 XTREME 2:08.607 2:08.607 +353  +28.503
4858 JUAN JOSE OLAVE MARTINJUAN JOSE OLAVE BMW E36 4/P2 4/4 PRP 2:10.602 2:36.5838 2:18.246 2:10.602 +1.995 +30.498
4944 EL GAITERO COMPETICIOIANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 2:11.093 2:11.093 +491  +30.989
5072LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 4/3 XTREME 2:11.231 2:13.742 2:13.671 2:11.231 +138  +31.127
5183EKLIPSE COMPETICION  DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO VTS 7/X 3/2 XTREME 2:11.668 2:11.668 +437  +31.564
5273 RALLYON FERNANDO GARCIA BMW E30 1/P1 5/3 PRP 2:12.420 2:12.779 2:18.871 2:12.420 +752 +32.316
5379E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA PEUGEOQT 206 8/X 4/2 2:12.774 2:12.774 +354 +32.670
5439 ADAL SPORT MAXIMO LOPEZ AUDI A3 TCR 3/A2 (>2000)13/7 2:13.384 2:14.997 2:13.904 2:13.384 +610 +33.280
5556 E. TURBO COMPETICION JON GARCIA BMW 328| 5/P2 5/4 PRP 2:14.166 2:14.166 +782  +34.062
5671 0JEDA SPORT PEDRO GONZALEZ RENAULT 5 GT TURBO 2/T1 6/3 2:16.334 2:16.314 2:15.035 2:15.035 +869  +34.931
5761 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 9/X 7/3 XTREME 2:15.436 2:15.436 +401  +35.332
5885CLH TRIBU'S COMPETICICDAVID BERBIL OPEL CORSA 10/X 5/2 2:19.888 2:19.955 2:20.890 2:19.888 +4.452 +39.784
5982 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 11/X 6/2 2:20.268 2:20.268 +380 +40.164
6050 DANEL MARIJUAN MARIN DANEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURB( 1/H 6/4 CLV, XTR 2:20.921 2:24.623 2:22.500 2:20.921 +653  +40.817
6152 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOQT 207 1/T2 7/4 XTREME 2:21.888 2:21.888 +967 +41.784
6284 RALLYON DIEGO EZQUERRA OPEL CORSA A 12/X 7/2 JRP, XTR 2:22.504 2:22.754 2:22.483 2:22.483 +595  +42.379

92 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 7/2 2:22.675 2:22.675 +192  +42.571
6380 RALLYON VICTOR RIVAS PEUGEOQT 206 13/X 8/2 2:23.956 2:24.603 2:23.956 +1.281 +43.852
6465LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOQOT 206 GTI 14/X 8/3 JRP, XTR 2:24.583 2:24.583 +627  +44.479
6587 RALLYON JESUS BRINGAS CITROEN AX 15/X 9/2 XTREME 2:34.538 2:28.043 2:25.854 2:25.854 +1.271 +45.750
66 62 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 9/3 CLV, PRF 2:26.540 2:26.540 +686 +46.436
6789 CDE LA MAZA COMPETICIJUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 16/X 11 2:30.339 2:28.771 2:28519 2:28.519 +1.979 +48.415
6853 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT 1/N3 8/4 XTREME 2:29.289 2:29.289 +770 +49.185
6975ESCUDERIA GREDOS FERNANDO HERNANDEZ PEUGEOQT 205 17/X 10/2 2:29.845 2:32.249 2:33.459 2:29.845 +556  +49.741
7086 RALLYON PABLO FERNANDEZ CITROEN AX 18/X 11/2 2:30.842 2:30.842 +997  +50.738
7159 ESCUDERIA ORDEMOTS JUAN BUENAVENTURA RC PORCHE PORCHE 951 TUF 2/H 9/4 CLV, PRF 2:32.342 2:31.885 2:32.305 2:31.885 +1.043 +51.781
7263 ADAL SPORT SAMUEL IRASTORZA RENAULT 5 GT TURBO 3/T1 10/XXTREME 2:33.890 2:33.890 +2.005 +53.786
7367 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H 11/cCLV, PRF 2:39.062 2:37.159 2:36.867 2:36.867 +2.977 +56.763
7490E. TURBO COMPETICION DOMINGO DELGADO SEAT 127 19/X 2/1 2:36.984 2:36.984 +117  +56.880
7591 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 20/X 3N 3:02.645 3:03.102 3:02.653 3:02.645 +25.661 +1:22.541
7666 RALLYON RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 GTI /H /3 CLV, XTR
7747 CDE OJEDA SPORT ALEJANDRO CRESPO PEUGEOQT 205 IX+ /5 XTREME 2:26.203
7828 RALLYON JAVIER SAMPERIO NITOKAR EVO /Carcross /8
7974 RIBAMONTAN AL MAR MO'VARINNEA RODRIGUEZ FIAT PUNTO /X /3 XTREME
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